העותרת טענה בתגובה כי הבחינה המחודשת של המשיבים את עניינה לא הייתה נאותה ועניינית, וכי הם מבססים את החלטתם השלילית על חששות כלליים ומעורפלים.

6. מכינה קדם צבאית הינה מסגרת חינוכית שהלימודים בה מאפשרים דחיית גיוס של תלמידיה. הצדדים שלפנינו לא היו חלוקים על סמכותו של שר הביטחון לדחות את ההתייצבות לשירות של התלמידים במכינה (ראו סעיף 36(3) לחוק שירות בטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986), ועל סמכותו להכיר בה. הכרה זו הינה תנאי יסוד לפעילותה. ללא הכרה שכזו לא ניתן יהיה לדחות את מועד הגיוס של הלומדים בה ובכך תישמט הקרקע תחת יכולתה לפעול. משרד החינוך מצידו מספק תמיכה לעניין תקציבה של המכינה הקדם צבאית. תמיכה זו נעשית בהתאם למבחנים לחלוקת כספים לצורך תמיכה של משרד החינוך במוסדות ציבור (ראו בי"פ 4518 (מיום 4.5.97) וכן בי"פ 4756 (מיום 24.5.99)).